Федеральное агентство по образованию
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"
(НовГУ)
Великий Новгород

	[image: image1.png]

ПРИКАЗ
	[image: image2.png]

№ 218

	[image: image3.png]

О создании Центра дистанционного обучения
	[image: image4.png]

	[image: image5.png]

На основании решения Ученого Совета НовГУ "О дистанционном образовании" от 25.11.2008 и исполнения приказа №1697 от 4.12.2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.03.2009 на базе ЦНИТ НовГУ Центр дистанционного обучения Новгородского государственного университета имени Ярослава Мудрого (далее Центр ДО).
2. Ввести в действие Положение «О Центре дистанционного обучения Новгородского государственного университета имени Ярослава Мудрого».
3. Назначить на должность директора Центра ДО Морозова Евгения Александровича.
4. Назначить на должность начальника отдела технического сопровождения и развития Центра ДО Краснощекова Константина Юрьевича.
5. Назначить на должность начальника отдела информационно-технологического обеспечения Центра ДО Мазалева Александра Викторовича.
6. Директору Центра ДО в срок до 15 марта разработать план работы Центра ДО на 2009 год.

	Ректор НовГУ
	[image: image6.png]

	В.Р.Вебер

Приказ вносит:

	Проректор по информатизации
	[image: image7.png]

	Н.В.Курмышев

СОГЛАСОВАНО:

	Проректор по УР
	[image: image8.png]

	С.В.Гудилов

	Директор института постдипломного и дополнительного образования
	[image: image9.png]

	Е.А.Бондаренко

	Начальник ФЭУ
	[image: image10.png]

	О.Л.Васильева

	Начальник УБУ
	[image: image11.png]

	В.В.Норина

	[image: image12.png]

Список рассылки:

	ОДО; ФЭУ; УБУ; ЮУ; УМУ; ЦНИТ; институты.